PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июня 2020 года

	№
	89/654-4

	г.Ржев

Об образцах удостоверений
зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц кандидатов,
членов  избирательных комиссий с правом совещательного голоса,

избранных  депутатов на выборах депутатов  Собрания депутатов  Ржевского района  Тверской области шестого созыва 13 сентября  2020 года

       В соответствии со статьей 26 от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с пунктом 11 статьи 20, пунктов 11 статьи 36, пунктом 3 статьи 40, статьей 69 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 №79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

           1. Утвердить следующие образцы удостоверений на выборах депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва:
·     Образец  удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва  по многомандатному  избирательному округу (приложение №1);
· Образец  удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты  Собрания депутатов  Ржевского района Тверской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу (приложение №2);
· Образец  удостоверения доверенного лица избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва (приложение №3);

· Образец  удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим  список кандидата в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва (приложение №4);

· Образец  удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания  депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу (приложение №5);

· Образец  удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания  депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу (приложение №6);

· Образец  удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим список кандидатов в депутаты Собрания  депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва (приложение №7);

· Образец  удостоверения об избрании депутатом Собрания  депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по избирательному округу (приложение №8).
      2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	         Е.Е.Смирнова

PAGE